
19bb16659

Kredietaanvraag Nationaal Programma Rotterdam Zuid project Mijnkintbuurt blok 3

De Raad van de gemeente Rotterdam,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 mei 2019
(raadsvoorstel nr. 19bb14869);

besluit:
tot het verstrekken van een investeringskrediet € 12,7 mln. ten behoeve ven/verving van
wooneenhede et project Mijnkintbuurt blok 3 die niet onder een gemeentelijke

' llen.

raadsvergadering van: 6 juni 2019

at raadsstuk 19bb16659 pagina 1


